國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 7 次評鑑指導委員會會議紀錄

第 1 頁 / 共 3 頁

國立臺南藝術大學

106年度校務自我評鑑 第8次評鑑指導委員會會議紀錄

會議時間：106年6月7日（星期三）下午1時30分

會議地點：圖書資訊大樓4樓第一會議室

主 持 人：詹校長景裕                  紀錄：黃靖松

出席人員：鄭副校長德淵、黃教務長翠梅、蔡學務長宗德、洪研發長一平、

蘇館長一志、蔡資訊長慶同兼音像學院院長及音像紀錄與影像維護研

究所所長、廖主任雪霞、蔡主任秀雲、柯主任慶姿、施主任德華、

翁所長志文、洪所長珮綺、張院長清淵兼應用藝術所所長、顧所長

世勇、王所長為河、陳主任樹熙、孫所長松榮、劉院長婉珍、

蔡主任敏玲、耿所長鳳英、黃主委雅容

列席人員：黃組長一峰、莊組長燿隆、林組長靜慧、于組長禮本、余秘書

命宗、徐編審怡華

請假人員：吳總務長永毅、龔國際長卓軍兼博士班所長、林主任秘書鳳儀、

賴院長錫中、龔主任義昭

壹、主席宣布開會

貳、報告事項

參、討論事項

一、 106 年度校務自我評鑑報告書修訂案，請討論。

說明：

（一） 研發處於 106年 5月 25日透過電子郵件請各單位協助檢視

自評報告書內容以提供相關意見或建議，並據以修訂（詳

下表）。

項目 頁碼 修訂說明

自我評鑑

過程

25 增加本校定期於行政會議及校務會議報告評鑑辦理進度之附件。

26 增列實地訪評與檢討之說明，以及外部訪評委員名單。

項目一：

校務治理

與經營

28

1. 依據新訂之內控制度作業更新圖 1-2 校務發展計畫擬訂作業流

程。

2. 依據音像藝術學院修訂其中程發展目標而酌修文字。

34 增列餐廳管理委員會之說明。

35
配合圖書館修訂本校「圖書館委員會設置要點」，更改圖委會主持人

為圖書館館長。

37 配合外部委員意見與本校改善情形，增列強化空間管理系統之說明。

國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 7 次評鑑指導委員會會議紀錄

第 2 頁 / 共 3 頁

38
1. 修正本校至 105 年底之現金存款及可用資金餘額。

2. 表 1-5 校舍建築面積之數字加註逗號標記。

40 各項委員會依表 1-6 順序排列。

41
1. 更新表 1-6 各項會議審議次數。

2. 配合外部委員意見，增列行政業務標準作業流程之說明。

42 修正「提升行政服務品質」項下有關數位學習平臺之內容。

47 增列教育部弱勢助學計畫之說明。

51

修訂「展現社會責任之作法」項下有關材質系與南科國小合作課程，

以及成立「Mad 星期六兒童材質創作營」對外招生推廣實作藝術教

育之說明。

項目二：

校務資源

與支持系

統

60-61 修正表 2-2 數據並增列 105 學年度下學期資料。

64 修訂表 2-6 資訊處 103 至 105 年資本門經費狀況。

71 增列境外生招收名額逐年增長之說明。

74

1. 修訂「校級基本素養」標題及內文。

2. 配合通識教育中心修訂本校「通識課程實施辦法」而修改分類通

識課程之名稱為「自然及工程科學」。

77-79
修訂各學院落實課程及教學內容與實務、產業、社會發展趨勢連結

之具體措施。

80
於「確保學習成效」之制度面項下增列「強化學生國際移動力」內

容。

項目三：

辦學成效

96 修正表 3-13 圖書館流通服務統計表。

102 修正中華民國國樂學會名稱。

111
增列表 3-29 校友就業滿意度及企業雇主滿意度整體評價中 105 學年

度調查結果。

116 修正本校電子郵件群組設定之說明。

119-120
修正表 3-35 中有關圖書館委員會組成與增列餐廳管理委員會之說

明。

項目四：

自我改善

與永續發

展

124
更正表 4-1有關 102年追蹤評鑑與再評鑑結果改善情形中，104及 105

獲教育部補助圖儀改善計畫款之金額。

131
於「永續關懷」項下增列材質系與南科國小合、成立「Mad 有星期

六兒童材質創作營」。

138 增列校務基金管理委員會會議及內部控制小組會議相關說明。

139 主計室修訂固定及重點補助之說明。

143 增列校務基金稽核結果提送校務會議報告之說明。

（二） 檢附 106 年度校務自我評鑑報告書修訂草案（附件 2）。

決議：

國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 7 次評鑑指導委員會會議紀錄

第 3 頁 / 共 3 頁

1. 本校 106年度校務評鑑實地訪評日期為 106年 12月 11、12日（一、

二），請系所主管向所屬師生及行政人員宣導當日儘可能到校配

合辦理相關事宜，包括抽樣訪談、問卷調查等。

2. 各單位針對自評報告書如有修訂意見或建議，請向研發處或各項

目負責窗口反應，並請協助提供相關佐證資料。

二、臨時動議（無）

肆、散會（下午2時30分）